2

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЫЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14  марта  2016 года  № 17 - р

с. Сычево

О внесении изменения в распоряжение Администрации Сычевского сельсовета от 13 февраля 2015 года № 4-р «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Администрации Сычевского сельсовета»
В целях уточнения отдельных положений Инструкции по делопроизводству в Администрации Сычевского сельсовета, Администрация Сычевского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Сычевского сельсовета от 13 февраля 2015 года №4-р «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Администрации Сычевского сельсовета» следующее изменение:

дополнить пунктом 36(   следующего содержания: «36( . Для проведения правовой и антикоррупционной экспертизы копии правовых актов, принятых Администрацией Сычевского сельсовета, направляются главным специалистам Администрации  Сычевского сельсовета в Прокуратуру Варгашинского района на бумажном носителе в следующие сроки:

1) правовые акты, принятые в срок до 15-го числа текущего месяца включительно - не позднее 20-го числа текущего месяца;
2) правовые акты, принятые позднее 15-го числа текущего месяца – не позднее 5-го числа месяца, следующего за истекшим месяцем.».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Сычевского сельсовета                                      Т.Б. Гаврилова